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JUNTR DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

Escuderia
CLUB DEPORTIVO PLEMAR SPORT
AUTOMOVIL CLUB DE ALMERIA

CLUB DEPORTIVO ESCUDERIA GRANADA 49.9

CLUB DEPORTIVO PLEMAR SPORT
C.D. ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
ESCUDERIA SLIKS SEVILLA
AUTOMOVIL CLUB DE CORDOBA
ESCUDERIA SLIKS SEVILLA

C.D. AUTOMOVIL CLUB SOL Y NIEVE
ESCUDERIA DOBLE 30

CLUB DEPORTIVO PLEMAR SPORT
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX

CLUB DEPORTIVO ESCUDERIA OFICIALES DE CORDOBA

ESCUDERIA PONIENTE DE GRANADA
ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERIA CASTRILLON MOTOR CLUB
ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERIA DOBLE 30

ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA FARO DE EXTREMADURA
RS SPORT

ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERIA LA MOTA

RASANTE SPORT

C.D. ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
ESCUDERIA DOBLE 30

CLUB DEPORTIVO QUINTANO SPORT
ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERIA COLMENAR RACING

CLUB DEPORTIVO ESCUDERIA OFICIALES DE CORDOBA

ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA DOBLE 30
ESCUDERIA DOBLE 30
ESCUDERIA DOBLE 30
ESCUDERIA SLIKS SEVILLA
ESCUDERIA DOBLE 30

ESCUDERIA DOBLE 30
ESCUDERIA DOBLE 30

CLUB DEPORTIVO ESCUDERIA GRANADA 49.9

ESCUDERIA MONTORO

CLUB DEPORTIVO MOTOR CLUB A JOPO PUERTO LOPE
CLUB DEPORTIVO MOTOR CLUB A JOPO PUERTO LOPE

ESCUDERIA DOBLE 30

CLUB DEPORTIVO PLEMAR SPORT
ESCUDERIA SIERRA MORENA
VOLANTIA RACING CLUB SC
AUTOMOVIL CLUB DE JEREZ
ESCUDERIA DOBLE 30
ESCUDERIA DOBLE 30
ESCUDERIA DOBLE 30

AXA

QUIA

LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

Piloto

PEDRO DAVID PEREZ SANCHEZ
JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ
FRANCISCO MIGUEL MOLINO APORTA
OSCAR FRANCISCO GIL GAMBERO
JOSE ANTONIO REYES MARTINEZ
JUAN ESCALONA PIRA

JUAN ANTONIO GOMEZ RUIZ
CARLOS RODRIGUEZ GONZALEZ
ALBERTO VALVERDE REUS

CARLOS MURNIOZ ORTEGA
SALVADOR ESPANA ALCANTARA
OSCAR GARCIA ROJAS

JOSE ANTONIO GONZALEZ FLORES
MANUEL REYES MARTINEZ

JUAN MANUEL MONTERO MORENO
JOSE RAMON MOLINA GAMIZ

DIEGO GONZALEZ AMORES
FRANCISCO RAMON VILLENA NUREZ
MARIO FERNANDEZ JIMENEZ
ARMANDO DIAZ MARFIL

ANDRES MORENO SANCHEZ MORALEDA
SERGIO JOSE RODRIGUEZ MARTIN
MAXIMIANO GALLARDO SANCHEZ
MOISES CABALGA PEREZ

JUAN LUIS CALVILLO GIL

ANGEL REY ROMERO

EDUARDO TORRES MOLINA

JUAN SANCHEZ VELASCO

PEDRO CESAR GALLARDO SANCHEZ
JOAQUIN BELTRAN ALBIACH

JUAN CARLOS SANCHEZ TABOADA
IGNACIO RAMOS TABOADA

DIEGO HUERTAS BAREA

JUAN CARLOS MANZANO GARCIA
JOSE ANTONIO AGUILAR SANCHEZ
JUAN FRANCISCO FERNANDEZ LOPEZ

JOSE IGNACIO GARCIA BEJARANO
JESUS LUQUE BARRAZA

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ MARTIN
MIGUEL ANGEL HOYOS RODRIGUEZ
ALEJANDRO BECK BIEHLER

JOSE LUIS GOMEZ FERNANDEZ
JAVIER BURILLO TELLEZ

JOSE CRUZ VALDIVIESO

LUIS MIGUEL RAMIREZ CASTANO
ALEJANDRO CABA CANO
ANTONIO JESUS BOLIVAR SAEZ
JOSE ANTONIO ALARCON DIAZ
ILDEFONSO GARCIA LOPEZ
JESUS LATORRE LOPEZ

EMILIO TORRES ROLDAN
VICENTE MANUEL DIOSDADO UCHA
EMILIANO MORALES BOCCIARELLI
BIENVENIDO VAZQUEZ SANTIAGO
ISIDRO MELENDO VILLEGAS

Copiloto

MIRIAM ANTELO RAMIREZ

OSEL ROMAN RUIZ

IVAN UREA GALAN

CARLOS CHAMORRO GAMEZ

PABLO RUIZ LARA

ALICIA RODRIGUEZ BENITEZ

ANTONIO FRANCISCO LUQUE GONZALEZ

ALEJANDRO CASTILLEJO GARCIA

DAVID ORTEGA DIAZ

JOSE MARIA CASAS BLANCO

GEMA MARIA CARERO SALINAS

ADELINA BASSAS LOPEZ

JORGE MANCEBO PEREZ

RAQUEL LEIVA MARTIN

NOELIA TINAJERO ORTIZ

JOSE ANTONIO GALVEZ GUZMAN

JUAN MANUEL COBOS ESPANA

JOSE ANGEL VILLENA NUREZ

MARIA ISABEL TINAJERO ORTIZ

CAYETANO RODRIGUEZ NUREZ

RUBEN PARTAL ROJAS

FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MARTIN

ANTONIO ROSALES CASTILLO

SERGIO AGUILAR JIMENEZ

CRISTINA GUTIERREZ ROMERO

AITOR BARROSO OLMEDO

JOSE MIGUEL SANCHEZ MORALES

JUAN SANCHEZ RAMIREZ

FRANCISCO JAVIER RUIZ LOPEZ

DANIEL BELTRAN LORCA

DANIEL LUQUE ROJAS

CARLOS DIMAS BERLANGA RUIZ

BRIAN CABELLO FERNANDEZ

ANTONIO JOSE RUIZ BELLIDO

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ JIMENEZ

FRANCISCO JOSE CUETO CHAFINO
REGULARIDAD SPORT

JOSE FRANCISCO LUQUE JAIME

MARIA LUISA VILLEGAS MESA

IGNACIO SANCHEZ ASENCIO

DAVID HOYOS RODRIGUEZ

FRANCISCO JV. GUTIERREZ DE LA TORRE

REGULARIDAD CLASICA
PABLO GOMEZ-MILLAN MARTIN
BRAULIO RAMIREZ
JOSE CRUZ LOPEZ
DAVID PERALVO GOMEZ
JUAN RAMON PEREGRINA GALVEZ
JOSE SANCHEZ BOLIVAR
SERGIO ALARCON DIAZ
MIGUEL ANGEL GARCIA LOPEZ
MANUEL MELENDO VILLEGAS
EMILIO PASCUAL SANCHEZ
ROSA MARIA SIERRA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO MORALES MORENO
LUIS FRANCISCO ORTIGOSA BLANCO
ISIDRO MELENDO ALARCON

Vehiculo

FORD FIESTA RALLYE 2
PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010
FORD FIESTA R2

PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2008
RENAULT CLIO CUP R N2
RENAULT CLIO RALLY5
SEATIBIZA1.8T

MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX
PORSCHE 911 GT3 2015
PEUGEQT 208 3P N5

PEUGEOT 208 RALLY4

RENAULT CLIO

BMW M3 - 3.2 (E36)

RENAULT CLIO

PEUGEOT 208 PURETECH 1.2 T N3
CITROEN SAXO VTS

RENAULT CLIO SPORT

CITROEN SAXO VTS

SEAT IBIZA CUPRA

CITROEN DS3 R3T

SEAT IBIZA

BMW M3 (E36)

BMW 3251 (E3612)

PEUGEOT 205 RALLYE

RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106 XSI

PEUGEOT 205 GTI

FORD FIESTA

PEUGEOT 106 S 16

LANCIA BETA COUPE

RENAULT CLIO

PEUGEOT 205

PEUGEOT 205

CITROEN C2 GT

CITROEN AX SPORT

RENAULT5 GT TURBO

VOLKSWAGEN GOLF

RENAULT CLIO 1.8 16V

AUDI COUPE 2.0 QUATTRO
LANCIA DELTA INTEGRALE 16V
CITROEN AX GT

VOLKSWAGEN GOLF
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK1
RENAULT CLIO

MERCEDES BENZ 190E
RENAULT CLIO MAXI
VOLKSWAGEN POLO

FORD SIERRA XR4

PORSCHE 911

TOYOTA CELICA 2.0 TURBO 4WD
VOLKSWAGEN 19 GOLF GTI
RENAULT 5 GT TURBO

MINI MORRIS

MINI MORRIS

SEAT PANDA 45

Grupo
RALLYE 2
GTRALLYE
R2
GTRALLYE
N2 FAA
RALLYE 5
N

N
GTRALLYE
N5

RALLYE 4
A

HA

N

N3 TURBO
N

N

N

A

R3T

F2000
F2000
F2000
F2000
R1

PRE 90

F2000
F2000
F2000
F2000

R.SPORT
R.SPORT
R. SPORT
R.SPORT
R. SPORT

R.CLAS.
R.CLAS.
R.CLAS.
R. CLAS.
R.CLAS.
R.CLAS.
R.CLAS.
R.CLAS.
R. CLAS.
R.CLAS.
R.CLAS.
R.CLAS.
R.CLAS.
R. CLAS.

Agrup. C.C.

o o o o

1600
3800
1598
3600
2000
1332
1781
2000
3800
1600
1199
1998
3200
1998
1199
1600
1998
1587
1984
1600
1780
2991
2500
1587
1998
1568
1580
1599
1600
1919
1800
1587
1587
1587
1400
1397

1781
1760
2000
1995
1400

1984
1600
1721
1997
1794
1300
1998
234
1998
1781
1397
1300
1396
903

J

Escuderia

o
Gibralfaro

>

Trofeo/Copa
JUNIOR C., FEMENINO C.

JUNIOR P.
FEMENINO C.

JUNIOR P., FEMENINO C.
FEMENINO C.

COPA FAA, JUNIOR C., FEMENINO C.
COPA FAA, FEMENINO C.

COPA FAA

COPA FAA

COPA FAA

FEMENINO C.

JUNIOR C.

COPA F2000, JUNIOR C.
COPA F2000, FEMENINO C.
COPA F2000, JUNIOR C.
COPA F2000

JUNIOR C.

COPA F2000
COPA F2000
COPA F2000
COPA F2000, FEMENINO C.

FEMENINO C.

FEMENINO C.

La presente
LISTA DE INSCRITOS queda aprobada por la

Wa de automovilismo

s en Fecha 24/9/2025

Federacion And
a efectos depordi

FDO. JOSE ANTONIO GONZALEZ MARQUEZ
DIRECTOR DEPORTIVO
FEDERACION ANDALUZA DE AUTOMOVILISMO




